МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

№ 2032-пр
г. Ставрополь

Об утверждении списка краевых инновационных площадок в сфере образо
вания Ставропольского края, открытых с 01 января 2023 года

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольско
го края от 30 июня 2020 года № 737-пр «Об утверждении Порядка призна
ния организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных
организаций, действующих в сфере образования на территории Ставрополь
ского края, а также их объединений краевыми инновационными площадка
ми», на основании протокола заседания Координационного совета по инно
вационной деятельности министерства образования Ставропольского края
от 15 ноября 2022 года № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список краевых инновационных площадок
в сфере образования Ставропольского края, открытых с 01 января 2023 года.

2. Отделу общего образования (Лобанкова А.Е., Хосикуридзе А.М.),
отделу информационных технологий и организации предоставления госу
дарственных услуг (Малецкая Н.В.) довести настоящий приказ до сведения
руководителей органов управления образованием администраций муници
пальных округов и городских округов Ставропольского края, руководителей
государственных образовательных организаций, являющихся краевыми ин
новационными площадками в сфере образования Ставропольского края, пу
тем размещения на официальном сайте министерства образования Ставро
польского края в трехдневный срок после подписания приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чубову О.Н., заместителей министра Зубенко Г.С.,
Жирнова Д.О., Рудьеву Д.Г.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

29 ноября 2022 года

Министр Е.Н.Козюра

UP

ЛЗ
g. aт cp

a a
о 2й- £2 tr S о о и ас о л

и

£3

t oо
оI—к
лк
В►й
14
toоtoOn
3

to

и а
СР к

w Йнн

а

”3 ж
ср Ё
а 3Й В
СР

t oо
4ав
раз4
toоtoСТ\
ло
Зар

0 £■
О В
a aj
Z аз

СП о аз зч
8; *й  СР2 н
р Я в °В  СР

^  о о
§ 3* й*
§ g  S
® 2 v.Л Я а
я в 2'О н ® ’в § а
В  СРа ^
2  ср аСР Н  : р

§ & Я
О  * ;

СРло
Заоон
аоона

о ®ьж ии жиз -
а
а *а- ■ и за о а о а•ЕЗа
В Воонв
S
«
8

3
СРЙвао
3

t oо
о

ираза
toоЮ04
3
За
Р

5. ^  а ‘в*

К
8 .

§а
§
8а
СР

л
8® 2. w СПЕ аз зааа а

й
СРаваоа«

н
СРgр
аааоирэ

оас
за2
э
СРаваоо
э

о
■Н "g а 2о *
а  за
® 2 о асас о

а
В  а■SЗа 0 а

р1

8
’■§а
toоtoи>
ло
За
р

он
to40

toоtoto

ю»
to0
UPto

1

aBSa«
Sо£

У
ТВ

ЕРЖ
Д

ЕН